חִקְיָה

חוק הרשויות המקומיות (בחירות) (תיקון מס' 44), התשע"ד-2014

עו"ד הלית כהן-רזניצקי

ביום 3.7.2014 פורסם ברשומות חוק הרשויות המקומיות (בחירות) (תיקון מס' 44), התשע"ד-2014 (להלן: "התיקון לחוק"). להלן עיקרי התיקון לחוק:

יום הבחירות לרשויות המקומיות אינו יום שבתון במשק והוא מהווה יום עבודה רגיל.

על פי התיקון לחוק, יום הבחירות הכלליות יהיה יום שבתון בתחומן של הרשויות המקומיות שבהן נערכות הבחירות וכך גם לגבי עובדים הרשומים בפנקס הבוחרים של רשויות מקומיות כאמור, אך שירותי תחבורה ושירותים ציבוריים (כפי שיפורסמו על יד שר הפנים) יפעלו כסדרם. עוד נקבע בתיקון לחוק, כי עובד שלא עבד ביום השבתון יהיה זכאי לתשלום שכרו הרגיל אם עבד אצל מעבידו 14 ימים רצופים לפחות סמוך ליום הבחירות.

הסכם קיבוצי

הסכם קיבוצי בנושא העסקת אנשים עם מוגבלות

עו"ד הלית כהן-רזניצקי

בהתאם להודעה שפרסמה התאחדות התעשיינים בישראל, ביום 25.6.2014 חתמה נשיאות הארגונים העסקיים על הסכם קיבוצי (להלן: "ההסכם") עם ההסתדרות הכללית החדשה בנושא העסקת אנשים עם מוגבלות. להלן עיקרי ההסכם:

בהתאם לסעיף 9 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 (להלן: "החוק"), "ראה מעביד כי בקרב עובדיו אין ביטוי הולם, בנסיבות הענין, לייצוגם של אנשים עם מוגבלות (להלן - ייצוג הולם), יפעל לקידום הייצוג ההולם, לרבות ביצוע התאמות".

על פי ההסכם, "ייצוג הולם לאנשים עם מוגבלות" כאמור בסעיף 9 לחוק יהא -

יצוין כי בהתאם לסעיף 14 לחוק, לבית הדין לעבודה תהא סמכות ייחודית לדון בהליך אזרחי, בין היתר, בשל הפרת הוראות סעיף 9 לחוק והוא רשאי לפסוק פיצויים אף אם לא נגרם נזק של ממש בשיעור שייראה לו בנסיבות הענין או ליתן צו מניעה או צו עשה, אם ראה שהענקת פיצויים בלבד לא תהא צודקת.

מה במבזק

חִקְיָה

■ חוק הרשויות המקומיות (בחירות) (תיקון מס' 44), התשע"ד-2014

הסכם קיבוצי

■ הסכם קיבוצי בנושא העסקת אנשים עם מוגבלות

שאלות

■ יום עבודה מקוצר בחודש הרמדאן
■ היעדרות עובד בצום י"ז בתמוז
■ זכאות לימי שמחה

תקצירי פסיקה

סיכום של דברים

נשיאות הארגונים העסקיים וההסתדרות הכללית החדשה חתמו על הסכם קיבוצי במטרה לעודד העסקת אנשים עם מוגבלות ולהגביר את שיעור התעסוקה של אנשים עם מוגבלות במשק הישראלי.

כך למשל, בהתאם לתקשי"ר, החל על עובדי המגזר הציבורי, יום זה הינו יום בחירה.

יצוין, כי בהתאם לסעיף 6(ב) לחוק, רשאי עובד לקחת יום אחד מן החופשה במהלך שנת העבודה שבעדה היא ניתנת במועד שיבחר, ובלבד שהודיע על כך למעבידו 30 ימים מראש לפחות.

כמו כן, החל מיום 31.05.2010, על פי סעיף 6(ב) לחוק חופשה שנתית, התשי"א-1951, רשאי עובד שאין לו זכות ליום בחירה מכוח הסכם קיבוצי או צו הרחבה, לקחת יום אחד מתוך ימי החופשה השנתית לה הוא זכאי באחד מהימים המנויים בתוספת, ובלבד שהודיע על כך למעבידו 30 ימים מראש לפחות. בין הימים המנויים בסעיף 1 לתוספת מצוי גם צום י"ז בתמוז.

לפיכך, אם אין בנמצא הסכם קיבוצי, צו הרחבה, חוזה אישי או נוהג, המחייבים במתן ימי שמחה כגון נישואין, הרי שאין המעביד מחויב במתן ימי חופשה נוספים על אלו המגיעים על פי חוק, בגין חתונת עובד.

יצוין, כי על פי סעיף 6(ב) לחוק חופשה שנתית, התשי"א-1951 (להלן: "החוק") רשאי עובד לקחת יום אחד מתוך ימי החופשה השנתית לה הוא זכאי במועד שיבחר, ובלבד שהודיע על כך למעבידו 30 ימים מראש לפחות.

אין במידע המופיע באתר "כל עובד" או בשירות הניתן למנויי האתר כדי להוות ייעוץ משפטי ו/או תחליף לייעוץ משפטי.

סיכום של דברים